АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2013 года                                   № 08-121-а
О проекте бюджета Пашозерского сельского поселения на 2014 год
В соответствии со статьей 28 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение и утверждение совета депутатов Пашозерского сельского поселения проект решения «О бюджете муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2014 год».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором - главного бухгалтера администрации Пашозерского сельского поселения Богданову С.О.
Глава администрации
Пашозерского сельского поселения:

Н.В. Воронцова